
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 2
11 Ιανουαρίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων στη θέση «Κοσμά 

Πηγάδι», Δ.Δ. Νικήτης, του Δήμου Σιθωνίας, Ν. 
Χαλκιδικής ............................................................................................ 1

Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος 
στην περιοχή «Καλαμάκι» του Δήμου Νέας Κυ−
δωνίας, Ν. Χανίων .......................................................................... 2

Απευθείας παραχώρηση χρήσης αιγιαλού − παραλί−
ας στο Δήμο Μοιρών για τη Βελτίωση του αλιευ−
τικού καταφύγιου Καλών Λιμένων Ν. Ηρακλείου .. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6322 (1)
 Κήρυξη αναδασωτέων εκτάσεων στη θέση «Κοσμά Πη−

γάδι», Δ.Δ. Νικήτης, του Δήμου Σιθωνίας, Ν. Χαλκι−
δικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λπ. και ειδικότερα.
Ι) Του άρθρου 41 παρ. 1.
ΙΙ) Του άρθρου 38.
3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι) 160417/1180/8.7.1970.
ΙΙ) 182447/3049/24.9.1980.

4. Την υπ’ αριθμ. 6521/23.11.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πολυγύρου.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό Γραμματέα Πε−
ριφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 
αρμοδιοτήτων στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την έκταση με στοιχεία κο−
ρυφών Α1−Δ−Ε−Λ1−Κ1−Ι1−Θ1−Η1−Ζ1−Ε1−Δ1−Γ1−Β1−Α1 και εμ−
βαδού, πεντακοσίων εξήντα πέντε και δέκα επτά τετρ. 
μέτρων, (Ε=565,17 τ.μ.), στη δ.θ. «Κοσμά Πηγάδι», Δ.Δ. 
Νικήτης, του Δήμου Σιθωνίας Ν. Χαλκιδικής, για την 
προστασία και την φυσική αναγέννηση της έκτασης, 
που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση, με στοιχεία κορυφών: Α1−Δ−Ε−Λ1−Κ1−Ι1−Θ1−Η1−
Ζ1−Ε1−Δ1−Γ1−Β1−Α1, εμβαδού Ε=565,17 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με όριο απαλλοτρίωσης επαρχιακού κυκλώ−
ματος Σιθωνίας,

Νότια: Με δάσος,
Ανατολικά: Με δάσος,
Δυτικά: Με δάσος,
όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα που απο−

τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πολύγυρος, 12 Δεκεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ 

9



10 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 11



12 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2106 (2)
   Επικύρωση των οριογραμμών τμήματος ρέματος στην 

περιοχή «Καλαμάκι» του Δήμου Νέας Κυδωνίας, Ν. 
Χανίων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Το ν. 3200/1995 περί Διοικητικής Αποκέντρωσης 

όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέ−
στερα.

2) Τις διατάξεις του π.δ. 39/1983 περί μεταβιβάσεως 
αρμοδιοτήτων του Υπουργού Δημοσίων Έργων στις Πε−
ριφερειακές Υπηρεσίες.

3) Το ν. 2503/1997 περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέ−
χωσης της Περιφέρειας κ.λ.π.

4) Το ν. 2853/16.7.1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 
και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων.

5) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το αρ. πρώτο του π.δ. 63/2005.

6) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 για την 
άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδιασμού.

7) Το ν. 880/1979 περί καθορισμού ανωτάτων ορίων 
συντελεστού δόμησης και ετέρων τινών ρυθμίσεων της 
Πολεοδομικής νομοθεσίας, όπως συμπληρώθηκε και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002.

8) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/2002 (Α΄ 91) 
εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/91 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 
5 αυτού (διαδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης θεμάτων 
για τα υδατορέματα).

9) Τις διατάξεις του ν. 1337/83 περί επέκτασης των 
πολεοδομικών σχεδίων κ.λ.π. και του άρθρου 6 του ισχύ−
οντος κτιριοδομικού κανονισμού πού αφορά τη δόμηση 
κοντά σε ρέματα.

10) Τις ισχύουσες διατάξεις της Πολεοδομικής νομοθε−
σίας «δόμηση παρά ρέματα» και ειδικότερα τα οριζόμενα 
στο άρθρο 6 της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 απόφασης 
του Αν. Υπουργού Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δη−
μοσίων Έργων (Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδικό−
τερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη 
δόμηση κοντά στα ρέματα).

11) Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλημμυρι−
κών έργων».

12) Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
Δημοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 33 του
ν. 1832/1989.

13) Το υπ’ αριθμ. 5659/4.9.2007 έγγραφο της Δ.Τ.Υ. 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων με το οποίο διαβι−
βάστηκαν για επικύρωση οι αναφερόμενες στα ρέματα 
οριογραμμές.

14) Την υπ’ αριθμ. 87/2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Νέας Κυδωνίας Ν. Χανίων, με 
την οποία γνωμοδοτεί θετικά υπέρ του καθορισμού 
των οριογραμμών του ρέματος στην περιοχή «Καλα−
μάκι», του Δήμου Νέας Κυδωνίας, όπως αυτή αρμοδίως 
ελέγχθηκε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων.

15) Το γενόμενο καθορισμό οριογραμμών σε τμήμα ρέ−
ματος στην περιοχή «Καλαμάκι», Δήμου Νέας Κυδωνίας, 
ο οποίος έγινε από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Χανίων, μετά από τον 
έλεγχο και τη θεώρηση των τοπογραφικών διαγραμμά−
των, της τεχνικής έκθεσης και των συνοδευουσών αυτήν 
υδρολογικών, υδραυλικών και περιβαλλοντικών στοιχεί−
ων που συνέταξαν ο τοπογράφος μηχανικός Ακρίβας 
Χαράλαμπος και ο πολιτικός μηχανικός έργων υποδομής 
Τ.Ε. Εμμανουήλ Μαστραντωνάκης, για τον καθορισμό 
των προτεινομένων οριογραμμών και ύστερα από την 
προαναφερόμενη γνωμοδότηση του Δημοτικού Συμβου−
λίου Νέας Κυδωνίας Ν. Χανίων, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές σε τμήμα ρέματος 
στην περιοχή «Καλαμάκι», Δήμου Νέας Κυδωνίας, όπως 
φαίνονται στα από Μάρτιο 2007 τοπογραφικά διαγράμ−
ματα του τοπογράφου μηχανικού Ακρίβα Χαράλαμπου 
και του πολιτικού μηχανικού έργων υποδομής Τ.Ε. Εμ−
μανουήλ Μαστραντωνάκη που είναι ηλεγμένα και θε−
ωρημένα από την Δ.Τ.Υ. Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Χανίων.

Οι οριογραμμές του παραπάνω ρέματος καθορίζονται 
από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζονται από τα 
σημεία Α, Β, Γ και από τα σημεία Δ, Ε, Ζ, Η.

Τα σημεία αυτά αποτυπώνονται στα προαναφερόμενα 
τοπογραφικά διαγράμματα και περιέχονται σε αυτά με 
τις συντεταγμένες τους (σύστημα συντεταγμένων είναι 
το ΕΓΣΑ 87).

Η υλοποίηση των πολυγωνικών γραμμών των παρα−
πάνω ρεμάτων γίνεται με βάση τις συντεταγμένες των 
αναφερομένων σημείων που περιέχονται στο υπόψη 
τοπογραφικό διάγραμμα.

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Hράκλειο, 27 Νοεμβρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 13



14 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 15

    Αριθμ. 30076 (3)
 Απευθείας παραχώρηση χρήσης αιγιαλού − παραλίας 

στο Δήμο Μοιρών για τη Βελτίωση του αλιευτικού 
καταφύγιου Καλών Λιμένων Ν. Ηρακλείου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του ν. 2971/2001.
2. Την υπ’ αριθμ. 1065956/863/Α0006/15.7.2003 (ΦΕΚ 985 

τ.Β΄/16.7.2003) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 «Διάφορες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών 
του ν. 3220 (ΦΕΚ 15/28.1.2004 τ.Α΄).

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 1063649/790/Α0006/3.8.2004 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών.

6. Την υπ’ αριθμ. 6664/13.9.20045 απόφαση επικύρωσης 
έκθεσης Επιτροπής καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
στην περιοχή δυτικά του οικισμού Καλοί Λιμένες του 
Δήμου Μοιρών Ν. Ηρακλείου (ΦΕΚ 145/10.2.2005 τ.Δ΄).

7. Την υπ’ αριθμ. 8926/20.9.2007 αίτηση του Δήμου 
Μοιρών για παραχώρηση αιγιαλού − παραλίας − θαλάσ−
σιου χώρου για τη βελτίωση του αλιευτικού καταφύγιου 
Καλών Λιμένων Ν. Ηρακλείου.

8. Την υπ’ αριθμ. Πρ.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ41/30954/
1564/22.6.2005 απόφαση έγκρισης μελέτης Περιβαλλο−
ντικών επιπτώσεων του εν λόγω έργου της Διεύθυνσης 
Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων − Τμήμα Αρ−
χαιολογικών Χώρων, Μνημείων και Αρχαιογνωστικής 
Έρευνας.

9. Το υπ’ αριθμ. 69303/5.2.2004 έγγραφο της Δ/νσης 
Θαλάσσιας Αλιείας−  Τμ. 4°.

10. Το υπ’ αριθμ. 8221/Λ18/11/07/5.9.2007 έγγραφο του 
YEN.

11. Το υπ’ αριθμ. 542/269/03/6.3.2003 έγγραφο του ΓΕΝ.
12. Το υπ’ αριθμ. 919.21/1/2003 έγγραφο της Υπηρεσίας 

Φάρων του Πολεμικού Ναυτικού.
13. Το υπ’ αριθμ. 26/2007/18.10.2007 Πρακτικό Χωροτα−

ξικής και Περιβαλλοντικής Γνωμοδότησης της ΝΕΧΩΠ.
14. Το υπ’ αριθμ. 510181/24.10.2007 έγγραφο του EOT.
15. Την υπ’ αριθμ. 100821/22.9.2006 κοινή απόφαση 

Υπουργών Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων − Πολιτισμού − Εμπορικής Ναυτιλίας έγκρισης 
Περιβαλλοντικών Όρων για το «Αλιευτικό Καταφύγιο 
Καλών Λιμένων» Δήμου Μοιρών Ν. Ηρακλείου.

16. Το υπ’ αριθμ. 5/21.11.2007 πρακτικό της Επιτροπής 
Δημοσίων Κτημάτων, αποφασίζουμε:

Την απευθείας παραχώρηση στο Δήμο Μοιρών αιγι−
αλού − παραλίας εμβαδού 8.413,16 τ.μ., όπως αποτυπώ−
νεται στο από Οκτώβριο 2007 τοπογραφικό διάγραμμα 
σε κλίμακα 1:500 της Πολιτικού Μηχανικού Τσίκη Άννα 
− Μαρίας όπως αυτό ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από το 
Νικ. Μ. Ψαλτάκη στις 12.11.2007 Προϊστάμενο του Τμή−
ματος Εγγείων Βελτιώσεων της Διεύθυνσης Δημοσίων 
Έργων με στοιχεία 18−17−26−27−Α9−Π9−Π8−Π7−Π6−Π5−Π4−
Π3−Α3−28−29−30−31−32−1−23−22−21−20−19−18.

Η εν λόγω παραχώρηση γίνεται με τους όρους και τις 
προϋποθέσεις που τίθενται από τους αρμόδιους φορείς 
και συγκεκριμένα:

Η μη τήρηση των περιβαλλοντικών όρων (όπως αυτοί 
ορίζονται με την υπ’ αριθμ.  100821/22.9.2006 κοινή υπουρ−
γική απόφαση Υπουργών Περιβάλλοντος, Χωροταξίας 
και Δημοσίων Έργων − Πολιτισμού − Εμπορικής Ναυτιλί−
ας) ή η καθ’ υπέρβαση τους πραγματοποίηση έργων και 
δραστηριοτήτων με αποτέλεσμα την υποβάθμιση του 
περιβάλλοντος, συνεπάγονται πέραν των κυρώσεων από 
άλλες διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας, την επιβολή 
στους υπευθύνους των προβλεπόμενων στις διατάξεις 
των άρθρων 28,29 και 30 του ν. 1650/1986.

Η απόφαση έγκρισης περιβαλλοντικών όρων, και η 
μελέτη περιβαλλοντικών επιπτώσεων θα πρέπει σε κάθε 
έλεγχο να βρίσκονται στα γραφεία της επιβλέπουσας 
υπηρεσίας και να επιδεικνύεται σε κάθε αρμόδιο σύμ−
φωνα με την κείμενη νομοθεσία.

Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν εγκαίρως, τουλάχιστον 
15 μέρες πριν από την έναρξη του έργου, και εγγράφως 
να έλθουν σε επικοινωνία με την Εφορεία Εναλίων Αρ−
χαιοτήτων και την ΚΓ΄ ΕΠΚΑ.

Όλες οι εργασίες θα διεξαχθούν υπό την εποπτεία 
εκπροσώπων των συναρμόδιων Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.

Θα προηγηθεί χαρτογράφηση, φωτογράφηση και 
ανέλκυση των αρχαιοτήτων που έχουν στο παρελθόν 
απορριφθεί στην περιοχή εκτέλεσης του έργου από 
εντεταλμένους υπάλληλους της Εφορείας Εναλίων Αρ−
χαιοτήτων, με δαπάνη του έργου, δυνάμει των διατάξε−
ων του άρθρου 37 του ν. 3028/2002. 

Σε περίπτωση εντοπισμού εναλίων αρχαιοτήτων στη θέση 
εκτέλεσης του έργου, οι εργασίες θα διακοπούν και θα 
επακολουθήσει σωστική ανασκαφική έρευνα από τα απο−
τελέσματα της οποίας θα εξαρτηθεί η συνέχιση τους, μετά 
από γνωμοδότηση των αρμοδίων Συμβουλίων του ΥΠ.ΠΟ.

Μετά την ολοκλήρωση των εργασιών, οι ενδιαφερόμε−
νοι θα λάβουν ειδική μέριμνα για την απομάκρυνση των 
προϊόντων της εκσκαφής και για την αποκατάσταση 
του τοπίου.

Η δαπάνη όλων των εργασιών που θα εκτελεστούν 
από τις συναρμόδιες Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων & 
ΚΓ΄ ΕΠΚΑ θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του έργου, δυ−
νάμει των διατάξεων του άρθρου 37 του ν. 3028/2002.

Τα έργα να φωτοσημανθούν σύμφωνα με τις οδηγίες 
της Υπηρεσίας Φάρων.

Τυχόν βυθοκορήματα θα απορριφθούν σε βάθη μεγα−
λύτερα των πενήντα (−50) μέτρων νοτίως της θέσεως 
κατασκευής των έργων και σε απόσταση τουλάχιστον 
ενός (1) ναυτικού μιλίου από την πλησιέστερη ακτή.

Να εξασφαλισθεί ότι τα βάθη στα πρόσγεια των έρ−
γων να είναι μεγαλύτερα από τα ωφέλιμα βάθη χρησι−
μοποιήσεως αυτών.

Να τοποθετηθούν ελαστικά παραβλήματα παρά τις 
θέσεις παραβολής των σκαφών προς αποφυγή ενδεχο−
μένων ναυτιλιακών κινδύνων.

Να προβλεφθεί η κατασκευή έργων υποδομής για την 
εγκατάσταση δικτύων ηλεκτροδοτήσεως, υδροδοτήσεως, 
πυροσβέσεως, κ.λπ.

Να ενημερωθεί εγκαίρως η Υδρογραφική Υπηρεσία για 
την ημερομηνία ενάρξεως των εργασιών και το προ−
βλεπόμενο πέρας αυτών προκειμένου να προβεί στην 
ενημέρωση των αντίστοιχων Χ.Ε.Ε. και λοιπών ναυτιλι−
ακών βοηθημάτων.

Ο χώρος στον οποίο θα εκτελεσθούν τα έργα να πα−
ραμείνει κοινόχρηστος και να χρησιμοποιείται ελεύθερα 
από όλους τους πολίτες.



16 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Τα έργα που θα γίνουν στον αιγιαλό ανήκουν στο 
Δημόσιο χωρίς τούτο να υποχρεούται να καταβάλει 
καμία αποζημίωση.

Το παραχωρούμενο δικαίωμα χρήσης αιγιαλού μπο−
ρεί να ανακληθεί εκ μέρους του Δημοσίου, για λόγους 
εθνικής ανάγκης, άμυνας και ασφάλειας της Χώρας, 
αλλά και για λόγους παράβασης των όρων με τους 
οποίους χορηγείται η άδεια. Στις περιπτώσεις αυτές ο 
φορέας εκτέλεσης του έργου υποχρεούται να εγκατα−
λείψει τη χρήση και γενικά όλο το έργο, μέσα σε τακτή 
προθεσμία, χωρίς καμία αξίωση από το Δημόσιο για 
οποιοδήποτε αποζημίωση.

Η μη τήρηση των όρων και των προϋποθέσεων που 
έχουν τεθεί από τους αρμόδιους φορείς, καθώς και με 
την απόφαση αυτή, συνεπάγεται την αυτοδίκαιη ανά−
κληση της.

Οι Αρχές προς τις οποίες κοινοποιείται η απόφαση 
αυτή παρακαλούνται να παρακολουθήσουν την ακριβή 
εκτέλεση των όρων που έχουν τεθεί όσον αφορά σε 
θέματα αρμοδιότητάς τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 21 Δεκεμβρίου 2007
Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

*04000021101080012*



ΦΕΚ 2 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 17



18 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 19



20 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000021101080012*


		2008-01-18T10:58:54+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




